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SR/XV-270-3-SS/21            Poznań, dnia 17.02.2021 r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę narzędzi do chirurgicznych zabiegów minimalnie 

inwazyjnych 

SR/XV-270-3-SS/21 
 

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

PYTANIE: 

Dot. pakietu 4 POZ 19. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie oferty na balon o 

średnicach 8,5 – 11,5 – 15 mm wprowadzany po prowadnicy na dł. 35 cm końcówki dystalnej o 

parametrach  

- maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu – 2,9 mm 

- minimalne średnica kanału roboczego – 3,2 mm 

Pozostałe warunki bez zmian 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Dot. pakietu 4  POZ 25.  Zwracamy się z prośba o wyrażenie zgody na złożenie oferty na  balon do 

poszerzania przełyku o parametrach 8,5 – 9,5 – 10,5 mm. Pozostałe warunki bez zmian. 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Dot. terminu związania ofertą 

Czy nie zaszła omyłka w poprawionym terminie związania ofertą, gdyż 90 dni liczone od terminu 

składania ofert (czyli od 26.02) wynosi do 26 maja 2021 r.? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Dot. formularza oferty i terminu związania ofertą 

Czy nie zaszła omyłka w formularzu oferty – jest 30 dni od upływu terminu składania ofert? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający poprawi omyłkę w formularzu ofertowym. 

 

PYTANIE: 

Dot. projektu umowy par. 3 ust. 2 

Prosimy o potwierdzenie, że termin dostaw na cito będzie również liczony w dni robocze (tj. 48 

godzin w dni robocze) i dodanie tego sformułowania w projekcie umowy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający potwierdza i zmieni zapis w projekcie umowy. 

 

PYTANIE: 

Dot. par. 4 ust. 9 
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Czy Zamawiający dopuści wystawianie i przesyłanie faktur w formacie .pdf  

(nie ustrykturyzowanych)? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Dot. projektu umowy par. 7 ust. 1 pkt. a) 

Czy mając na względzie art. 433 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienie” wyrazem „zwłoka”? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Dot. projektu umowy par. 7 ust. 2 pkt. a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: 

„odsetek ustawowych za przekroczenie terminu płatności określonego w §4 ust. 5 za każdy dzień 

opóźnienia” 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Czy w przypadku akcesoriów nie będących wyrobami medycznymi (wyposażenie niemedyczne – 

stawka VAT 23%) Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania i załączania dla takich 

produktów dokumentów dopuszczających? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do 

usuwania złogów z dróg  żółciowych o średnicy 8.5-10-12-15mm lub 12-15-18-

20mm.Pozostałeparametry zgodnie z siwz.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 7, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic do 

dróg żółciowych tylko prostych. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do 

wprowadzania protez plastikowych z cewnikiem prowadzącym o średnicy 8.5, 9 lub 10FR, zestaw 

składa się z cennika prowadzącego z widocznymi znacznikami w RTG i popychacza, długość 170 lub 

205 cm, z otworem lub bez otworu na końcu. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 
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PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 13, w miejsce pierwotnych parametrów, protez 

przełykowych o długości 8, 10 12 lub 12,5, 15 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, 

mechanicznych poszerzadeł w rozmiarze 5, 6, 6.9, 8.4, 9, 9.6Fr, temperowanych odpowiedni do 4, 5, 

6, 7Fr. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 19, w miejsce pierwotnych parametrów, 

ciśnieniowych balonów Herkules bez możliwości użycia prowadnika 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 23, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnika 

ułatwiającego wprowadzanie protez samorozprężalnych oraz do kaniulacji przewodów żółciowych i 

trzustkowych jak również do ułatwienia pomostowania trudnych zwężeń w trakcie zabiegu  CPW. 

Zbudowany z pokrywanej stali nierdzewnej, posiada miękką, giętką, sprężynującą końcówke na 

długości 3cm. Długość prowadnika 400cm, średnica ,035”. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 29, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic 

do dróg żółciowych /trzustkowych z końcówką hydrofilną  5-25 cm lub bez pokrycia hydrofilnego, 

średnice 0,035-0,018 proste lub zagięte, długości 450cm+/- 50 cm 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

 

 

 


